
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE VALIDE PER L’ANNO 2026 E RELATIVE 
AI MEDICI SPECIALISTI ED  ODONTOIATRI  ASPIRANTI AL CONFERIMENTO DI 
INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NELL’AMBITO DELLA SPECIALISTICA 
AMBULATORIALE CONVENZIONATA ASL VCO



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSP. VERBANIA DOMODOSSOLA

L'estensore dell'atto: Ubaldino Paola
Il Responsabile del procedimento: Ubaldino Paola
Il Dirigente/Funzionario: Ossola Orietta
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Direzione 
Sanitaria Presidi Ospedalieri Verbania-Domodossola di seguito riportata, in conformità al 
Regolamento approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibere n. 
65 del 28/01/2020 e n. 555 del 25/06/2025.

“  RICHIAMATO l’art 19 del vigente A.C.N. per la medicina specialistica ambulatoriale 
convenzionata interna che disciplina la predisposizione delle graduatorie annuali dei Medici 
Specialisti ed Odontoiatri che aspirano al conferimento di incarichi a tempo determinato;

PRESO ATTO che il Comitato Zonale per la Medicina Specialistica Ambulatoriale 
convenzionata dell’ASL VCO, nella sua seduta del 27 Agosto 2025, ha esaminato tali 
graduatorie ed ha concordato sull’approvazione provvisoria delle medesime.
 
PRECISATO che dette graduatorie provvisorie, valide per l’anno 2026 e relative all’ambito 
zonale del V.C.O., in conformità a quanto previsto dai commi 8 e 9 di detto articolo, sono 
state pubblicate sul sito web dell’ASL VCO dal  13 Novembre 2025 al 13 Dicembre 2025

RILEVATO che a seguito della pubblicazione il candidato Pozzi Taubert, seppur oltre i 
termini previsti dalla pubblicazione, con nota prot. ASL n. 2992 del 16 gennaio 2025 
segnalava un incongruenza in merito all’attribuzione del punteggio a lui assegnato rispetto  
a quello attribuito per l’inserimento in graduatoria anno 2022 si procedeva al riesame delle 
domande.

EVIDENZIATO che dal riesame delle domande presentate si è rilevato che per mero 
errore materiale non erano stati considerati i punteggi per le specializzazioni possedute dai 
candidati si è provveduto a rielaborare la suddetta graduatoria le cui risultanze sono state 
sottoposte al Comitato Zonale nella riunione del 21 gennaio 2026 ricevendone 
l’approvazione e pertanto la graduatoria può considerarsi definitiva.

RITENUTO quindi di dover provvedere in merito

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

1. di approvare ai sensi dell’art. 19 comma 10 del vigente A.C.N. per la medicina 
specialistica ambulatoriale convenzionata interna le graduatorie definite valide per 
l’anno 2026, relative ai Medici Specialisti ed Odontoiatri aspiranti al conferimento di 
incarichi a tempo indeterminato nell’ambito della medicina specialistica 
ambulatoriale convenzionata, precisando che le medesime, allegate al presente 
provvedimento sotto la lettera A), ne costituiscono parte integrante ed essenziale. 

2. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non derivano oneri a 
carico dell’Ente.

3. di demandare alla segreteria del Comitato Zonale l’invio della suddetta graduatoria 
per la dovuta conoscenza all’Ordine dei Medici della Provincia del Verbano-Cusio-
Ossola e alle Rappresentanze Sindacali dei Medici Specialisti.

 



 

_____________________________________ 
 

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB) 
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020 

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it 

P.I./Cod.Fisc. 00634880033 

 

www.regione.piemonte.it/sanità 

 

 

GRADUATORIA  MEDICI SPECIALISTI CONVENZIONATI 

ANNO 2026 

 

 

 

CARDIOLOGIA 

 

- AGNESINA LAURA    punti 9 

- FERRARI IRENE      punti 9 
 

 

CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE 

 

- BROCCARDO Emanuele   punti 9  

 

CHIRURGIA VASCOLARE 

 

- SAURO Luigi    punti  8 

 
 

GINECOLOGIA  

 

- BERTOLINO Maria    punti 7 
 

MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE 

 
- FONTANA Marisa      punti  5 

 

 

NEUROLOGIA        

 

- SELLITTI Luciano             punti 9 

 
 

ODONTOIATRIA 

 
- GRANDI Patrizia    punti 16,997 

- TOMASSETTI Luigi   “    “   13,323 

- BUCALO Michele    “    “ 12,479 
- COLI Aldo     “    “   12,206 

- POZZI TAUBERT Samuele  “    “   9 

- VISCARDI Sonia    “    “     3 

- LEONARDI Paolo    “    “     2,396 



 

_____________________________________ 
 

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB) 
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020 

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it 

P.I./Cod.Fisc. 00634880033 

 

www.regione.piemonte.it/sanità 

 

 

- IPPOLITO Denis    punti    2 (laureato il 26/10/2007) 

- VAGGI Ilaria    “    “     1,977 
- DEL VESCOVO Simone   “    “     1,128 

- ROSA Donato    “    “   0     

 
 

PEDIATRIA 

 

- MOSCARIELLO Alberto   punti   9 


		2026-02-04T16:12:43+0000
	Barbara Buono


		2026-02-05T15:38:35+0000
	Daniela Kozel


		2026-02-05T16:00:16+0000
	Francesco Cattel




